AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na

Modalidade Inexigibilidade tendo a finalidade de CREDENCIAMENTO DE

EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E REALIZAÇÃO

DE EXAMES DE IMAGEM E ESPECIALIDADES, ELENCADO NO TERMO DE

REFERÊNCIA COM BASE NA TABELA DE PREÇOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, PARA ATENDER PACIENTES DA

REDE MUNICIPAL DE SORRISO E DISTRITOS ADJACENTES (BOA

ESPERANÇA, PRIMAVERA DO NORTE E CARAVAGIO).

  Atenciosamente,

SORRISO – MT, 17 DE ABRIL DE 2020

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal